

RIDSPORT. **Inför Carlstad Horse Show**

Stort intresse – på nytt

Från fredag till söndag är det dags för Carlstad Horse Show på Karlstad ridklubb.

Även i år är det ett stort intresse för tävlingen.

– Vi har över 500 anmälningar till våra klasser, berättar tävlingsledaren Terese Svensson.

Sedan några år tillbaka avgörs Carlstad Horse Show alltid under helgen vecka 39 och på fredag förmiddag inleds tävlingarna.

De högsta klasserna hoppar på 1.40-hinder. På den höjden är det en klass på lördag och en på söndag.

– Vi har ett tiotal hemmaryttare i tävlingen och många andra från Värmland. Av de som tävlar för Karlstad är det Emma Haag som deltar i den högsta klassen, berättar Terese Svensson.

Många värmlänningar

Övriga värmlänningar i 1.40 under lördagen är Jarle Grønhaug, Fryksdalens ryttersällskap, Linnea Sundberg, Arvika ridklubb, Emelie Johansson, Filipstads ridklubb, Linn Holm från Equality riders. Dessutom deltar Frank Kutscher från Åmåls ridklubb.

– Lördagens 1.40-hoppning avgörs med winning round. De 25 bästa procenten av ryttarna eller samtliga felfria får vara med på en omhoppning, berättar Svensson.



FULL FART. Linnea Sundberg vid Carlstad Horse Show i fjol. I år gör hon sex starter, tre var med Haloubet SV och Las Vegas EK.

FOTO: JOACHIM LAGERCRANTZ

Filip Ågen kommer till Karlstad i helgen för att tävla hos sin gamla hemmaklubb. Filip, som tävlar för Strömsholms ridsportförening, är inte med i 1.40 utan gör tre starter på 1.30, två med Prada SK och en med Cardina.

Tävlingsutbudet i ridsport-

ten är stort, men Carlstad Horse Show fortsätter att locka ett stort deltagarantal. – Vi har haft runt 500 starter de senaste åren och vi har över 500 till årets tävlingar. Det kommer ungefär 130 ryttare och 200 hästar till oss i helgen. Det brukar vara

störst intresse för de lägre klasserna, men i år är det för de högre och vi vet inte exakt varför det har ändrats, säger Svensson.

Och hon fortsätter:

– Det är en hård konkurrens med många tävlingar som ligger ungefär samti-

digt och på samma nivå, så det gäller att vara så bra som det bara går för att ryttarna ska komma. Det är väldigt mycket ideellt jobb som ligger bakom, men det är också väldigt roligt. Det är höjdpunkten på vår klubb under året. Det kommer fram mer

och mer rena tävlingsklubbar och det är kul att man fortfarande som en ridskola kan få ihop över 500 starter.

Mikael Solberger

054-19 97 26

mikael.solberger@nwt.se